1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº DE 2013

(Do Sr. Fernando Francischini)

Requer o apensamento
do PL 5.776 /2013 ao PL
8.045/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 do Regimento

Interno, o apensamento do PL 5.776 /2013, que “Dispõe sobre a investigação

criminal e dá outras providências” e seus apensados, ao PL 8.045/2010, que trata

do “Código de Processo Penal”.

Solicito a tramitação conjunta, por se tratarem de proposições da

mesma espécie.

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2013

FERNANDO FRANCISCHINI

Deputado Federal